УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

01.02.2017
г. Екатеринбург

N~ 34-1'Г

О награждении В.В. Лачимова знаком отличия Свердловекой области
«За заслуги перед Свердловекой областью» 111степени

В соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года N~5-03
«О наградах, почетных званиях Свердловской области и наградах высших
органов государственной власти Свердловской области», 3аконом Свердловской
области от 23 декабря 2005 года N~ 123-03 «О знаке отличия Свердловской
области «За заслуги перед Свердловской областью» и по представлению
Правительства Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

. 1. За особые заслуги в сфере социально-экономического развития
Свердловской области наградить знаком отличия Свердловской области
«3а заслуги перед Свердловской областью» III степени Лачимова Виктора
Владимировича - Главу Тавдинского городского округа.

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской обла Е.В. Куйвашев

Отnеч~таlJl) ДЛЯ nrae~,':"p'n"'eтвa СsердловCkС'И oбnастч. Заказ N2 575. Тираж 7 000 ~

	00000001